PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA AS
UNIDADES EXECUTORAS UEX PARA REGULARIZAÇÃO DOS CNPJ'S JUNTO A RECEITA
FEDERAL DO BRASIL, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, ACOMPANHAMENTO DE CERTIDÕES E
DEMAIS ATOS REFERENTES AOS CONSELHOS ESCOLARES DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA, conforme especificações contidas no
termo de referência e demais anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS
05.007/2019TP, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do município
atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o seu objeto ao respectivo
vencedor, a saber: A&C ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE EIRELI, com o valor global R$
36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - ESTADO DO CEARÁ, EM
08 de outubro de 2019.

(/'LhnC'' ̂ /\ Çu l l  i - í

SILVIA HELENA MAIA DE LIMA ARAÚJO 1
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Rua Pedro Augusto, 53. Centro, Guaiuba, CE
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 337S.1Q1S/337S.1C31
vr.vvv .guaiuba.ce.gov.br